ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES, AGRICULTORES E PESCADORES DE FERNANDO FALCÃO -
AMAP - MA. Processo nº 59580.001062/2022-11. OBJETO: - 01 (um) Caminhão, marca
Iveco daily 65-170 CS, Fab/Mod 2021/2022, cor branco banchisa, chassi
93ZC065CZN8502889, tombamento nº 303.175-1, no valor unitário de R$ 245.000,00
(duzentos e quarenta e cinco mil reais). Autorizado conforme a Resolução Regional nº 411
do Comitê de Gestão Executiva da 8ª SR - CODEVASF, datada em 26 de outubro de 2022,
de acordo com o art. 29, XVII, da Lei nº 13.303/2016. DATA DE ASSINATURA: 11 de
novembro de 2022. ASSINAM: Celso Adriano Costa Dias, Superintendente Regional da 8ª SR

[...]

Costa Dias - Superintendente Regional da CODEVASF

10ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL - PALMAS/TO
R E T I F I C AÇ ÃO

ESPÉCIE: No D.O.U. nº 143 de 29/07/2021, Seção 3, página 33, Processo
59506.000012/2022-18 Contrato nº 10.0085.00/2022, onde se lê: (...) O valor total deste
contrato é de R$84.370,50 (oitenta e quatro mil trezentos e setenta reais e cinquenta
centavos (...); leia se: (...) O valor total deste contrato é de R$84.370,49 (oitenta e quatro
mil trezentos e setenta reais e quarenta e nove centavos) (...). ESPÉCIE: Contrato nº
10.0085.00/2022. Homero Silva Barreto. Superintendente da 10ª Superintendência Regional
- Tocantins/TO - CODEVASF. DATA DA ASSINATURA: 25/10/2022.

Ministério da Economia

SECRETARIA EXECUTIVA

[...]

Grosso - CNPJ n.º 00.394.460/0013-85
Recebedor: 5º Batalhão de Engenharia de Construção - CNPJ n.º 07.556.867/0002-58
Objeto: Doação de 1 (um) veículo Ford SR Deserter ocorrida em 2007, cor branca,
combustível Diesel, ano 1992, placa JYS-6451, Renavam 00126410410, cujo valor é de
R$ 15.000,00 (quinze mil reais).
Fundamentação Legal: Decreto nº 9.373, de 11 de maio de 2018
Data de Assinatura: 04/10/2022.
Pelo Transferente: Fernanda Christina Garcia da Costa, Gerente de Administração do
Ministério da Economia em Mato Grosso - GRA/MT.

GERÊNCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO NO RIO GRANDE DO

[...]

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 8/2022

A SRA/BA comunica aos interessados o resultado do Pregão Eletrônico nº
08/2022. Empresas vencedoras: Grupo 01 - Entheos Serviços Combinados Apoio
Administrativo Ltda., CNPJ 32.996.276/0001-68, pelo melhor lance no valor de R$
1.042.087,13 (um milhão, quarenta e dois mil, oitenta e sete reais e treze centavos). Grupo
02 - Uniserve Comércio e Serviços Terceirizados Ltda., CNPJ 12.742.245/0001-73, pelo
melhor lance no valor de R$ 506.217,22 (quinhentos e seis mil, duzentos e dezessete e
vinte e dois centavos).

HELI JONES RIOS JUNIOR
Pregoeiro SRA/BA

(SIDEC - 18/11/2022) 380918-00001-2022NE810001
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO NO PARÁ

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 5/2022 - UASG 170214

Nº Processo: 10280100780202265 .

[...]

Médicas, Policlínica Adulto e Infantil e Contratação de Empresa Especializada para
Execução de Ampliação do Prédio da Fundação Hospitalar de Costa Rica. INTERV E N I E N T ES :
O Banco do Brasil S.A., a Caixa Econômica Federal - CAIXA e o Sistema de Crédito
Cooperativo - SICREDI. VALOR: R$ 20.045.000,00 (vinte milhões e quarenta e cinco mil
reais). PROCESSO SEI Nº: 17944.101441/2022-94. DATA DA CELEBRAÇÃO: 17 de novembro
de 2022. REPRESENTANTES: Pela União, a Procuradora da Fazenda Nacional, ANA RACHEL
FREITAS DA SILVA; pelo Município, o Sr. Prefeito, RONIVALDO GARCIA COTA; pelo Banco do